MDX.

MDX.

365. b. Tractatus Sacerdotalis utilissimus domini NICOLAI DE PLOUE decreto-
rum doctoris capellanique ecclesie Posnoniensis de sacramentis et diuinis officiis, scil. de
expositione misse. De dicendis horis canonicis. De sententia excommunicationis et
suspensionis. De interdicto ecclesiastico. De irregularitate. *Insignia Bert. Rembolt.*
Liber ad Sacerdotem lectorem: Si proprio officio vis fungere rite sacerdos. Me
lege: et observa dogmata rite mea. In fine: Finit tractatus sacerdotalis — et de
censuris ecclesiasticis canonice obseruandis — *Impressus Parrbis in sole aureo*
vici domini Jacobi per magistrum Bertholdum Rembolt, expensis ipsius et Johannis waterloes.
Anno dñi M.CCCCC.X. Die vero septima mensis Nouembris. 4.

Bibl. Zapf.

396. b. JOANNES MAIOR in primum Sententiarum. In fine: *Impressum et ex-
aratum est hoc opus Parisiis per Henricum Stephanum: impensis honestorum virorum Jodoci
badii ascensi, Joannis parvi et magistri Constantini leperis Anno domini millesimo quin-
gentesimo decimo die aprilis penultimo. fol.*

Biblioth. Monaster. S. Georg. Villing.

415. b. (LUDOVICI VIVALDI) Aureum opus de veritate contritionis in quo
mirifica documenta eterne salutis aperiuntur. Sign. Francois Regnault. Venundan-
tur a Francisco regnault in vico scii Jacobi sub signo dixi Claudi. In fine: Praeclarissimum
Opus de Veritate contritionis. *Parisiis Impressum opera Johannis barbier impressoris*
*nec non librarii Jurati sumptibus vero Francisci Regnault Bibliopole altie universitatis Pa-
risiensis Finit Anno dñi Millesimo quingentesimo decimo quarta die mensis octobris. Sign.
typ. 8.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

419. b. BREVIARIUM Hispalense secundum ritum et consuetudinem Ecclesiae
Hispalensis. In fine: *Absolutum parrhis in officina Thomae Welsiae 1510. 8.*

Catalog. Biblioth. Casanarens. T. I. p. 824.

420. CALEPINUS F. Ambrosius Bergomates professionis eremitane dictionarium ex
optimis quibusque authoribus Nonio Marcello: Festo Pompeio — Praeterea ex
Suida greco: aliisque compluribus maxime neotericis Philippo Beroaldo — Geor-
gio Valla: ac aliis. Nullo vocabulo Cornucopiae praetermisso: Studiose a Jo. Adel-
pho collectum et ab Ascensio diligenter recognitum ac demum Argentorati hoc novo
charactere castigatissime *Impresum.* additis mille vocabulis quae in prioribus non fue-
runt. Cum Vignettis. In fine: Finit hoc egregium et sane quam utile opus: et sub-
inde auctum ac mille locis emendatum: *opera et accurate Aicensiana in academia*
Parisiensi. Anno salutis nostrae M.D.X. Icon nauis cum litteris B. D. fel.

Biblioth. Rosenthal. An Parisiis?

MDXI.

MDXI.

431. JUSTINIANI Institutiones Imperiales. Sign. B. Rembolt. Venundantur Parisiis in Sole aureo vici sancti Jacobi per M. Bertholdum rembolt qui eas impressit. In fine: Parisiis per Magistrum Bertholdum Rembolt — Anno dñi Millesimo quingentesimo undecimo. die vero XII. Marcii. 4. maii.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

446. Q. HORATII &c. Opera cum Mancinelli et Jodoci Badii Ascensii commentariis. Venundantur Parrbisus in vico divi Jacobi ab Joanne Parvo, Dionysio Roce et ipso Ascensio. In fine Od. et Epod: Habes itaque lector Q. H. Fl. Odas, Epondon et seculare carmen cum duplice commentario diligenter accuratione Ascensiana rursus impressa ad nonas Septemb. MDXI. Ad calcem Artis poeticae: haec rursus in aedibus Ascensianis ubi cum ceteris operibus horatianis uenundantur in via divi Iacobi et in aedibus Joannis Parvi ac Dionysii Roce; finita ad Kalend. Octobr. M.D.XI. Sub finem: Impressa et rursus haec Horatiana poesis accuratione ipsius Ascensii in nobilissimo parrbisorum gymnasio; ad Quintum Idus Octob. anno buius M.D.XI. fol.

Caral. Biblioth. Bunav. Vol. I. p. 309. Edit. Miescherlich p. LXXXII.

502. Eximii doctoris Parisiensis Magistri MARTINI MAGISTRI (De temperantia) Liber. Scut. typogr. Venalis sub poto stanni vici divi Iacobi. In fine: Opus magistri Martini Magistri, Impressus Parisius sumptibus beneficiorum virorum Iohannis petit et Penceti Lepreux bibliopolarum atque universitatis parisiensis Anno domini millesimo quingentesimo undecimo XXII. die Septembris finitur. fol.

Biblioth. Rothenbuch. Tracceur in hoc libro et alias quæstiones u. g. de Stupro, Rape, Incestu, Adulterio &c.

MDXII.

520. c. ARTICULI Fidei. Venales extant sub lilio flore vici divi Iacobi. In fine: Expliciunt penitentie impressa Parisius (sic) sumptibus beneficiorum viri Iohannis parvi Bibliopole universitatis parisiensis. Anno 1512. X. die Martii. 8.

Bibl. Zapf.

522. b. P. VIRGILII MAR. Opera. Parisius ex officina Ascensiana. MDXII. fol. Ill. Heynii Edit. III. Vol. V. p. 476.

524. Primus Tomus operum ORIGENIS Adamantii: complectens post hanc tabulam generalem explicanda. Signum Ieban Petit. Venundatur cum tribus reliquis eorundem tomis in aedibus Iohannis parvi: et Jodoci Badii Ascensii: Cum gratia et privilegio regis. Haec in fr. fol. 1. a. In fine fol. CXL. a.: Explicata est Homelia unica quam quidem extare novimus Origenis in librum Regnorum. In aedibus Ascensianis ad Nonas Maias MDXII. Deo laus et gloria. Seq. Secundus tomus operum Origenis Adamantii — Sign. Prelum Ascensianum. Venundatur — Cum gratia et privilegio regis. In fine: Explicata igitur est secunda pars operum Origenis. Seq. tertia et quarta pars: fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

Aquol. typ. Vol. XL

Ppp

524 b.

CXXVII. PARISIIS.

524. b. Operum ORIGENIS Adamantii Tomi duo priores cum tabula et indicie generali proxime sequentibus. Sign. Prelum Ascensionum. Venundatur cum duobus reliquis eorundem Tomis in edibus Joannis parvi et Iodoci Badii Ascensii. Cum gratia et privilegio Regis. Haec fol. 1. a. In fine Tomi primi: Explicata est Homilia unica (quam quidem extare nouimus) Origenis in Librum Regnorum Deo laus et gloria. In fine Tomi secundi: Explicata igitur est Secunda Pars Operum Origenis Adamantii: Seq. tertius et quartus tomus operum Origenis Adamantii: quorum tertius complectitur: post Apologiam explicanda. Signum Iehan Petit. Venundatur cum reliquis eorundem tomis in aedibus Joannis parvi: et Iodoci Badii Ascensii: Cum gratia et privilegio regio — Haec fol. 1. a. In fine Tomi tertii: Explicata interpretatio Origenis Adamantii in novum testamentum. Atque ita finis est Partis tertiae. Sequitur Quartus tomus operum Origenis Adamantii — Signum Iehan Petit. Venundatur cum tribus reliquis eorundem tomis in aedibus Ioannis Parui: et Iodoci Badii Ascensii: Cum gratia et privilegio regio. In fine: Finis quartae partis operum Origenis Adamantii. In aedibus Ascensionis Idibus Febru. M.D.XII. Accedit tandem: Origenis per Badium Commendatio, data Decimo quarto Kalen. Nouembris M.D.XII. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae. Duplicem huius anni horum Operum editionem extare ex aliis patet.

548. b. Decretales dni pape GREGORII NONI — In fine: Decretales — finiunt feliciter. Impresse Parisiis solerti cura Thielmanni Kerver — Impensis vero eiusdem ac bonorum virorum Iohannis petit et Iohannis Cabiller Anno dni. M.CCCCC.XII. die XXVI. Januarii. Sign. typ. 4.

Bibliothe. Monast. S. Georg. Villing.

548. c. Decreti huius plenissimum argumentum. Consanguinitatis et affinitatis arbor istic imprimitur &c. Gratiani vita gestaque ponuntur. Signum Thielman. Kerver. Decretum aureum domini GRATIANI cum suo apparatu. In fine: In nomine sancte — trinitatis — Tripartitum Decreti aurei opus — forem accepit in alma Pariseni academia, expensis et opera Iohannis petit et Thielmanni Keruer bibliopolarum Parisiensem — Et Iohannis cabiller mercatoris — Lugduni moram trahentis. Anno salutis Millesimo quingentesimo duodecimo quinta die Iuli. 4.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

563. b. JACOBI ALMAE aurea opuscula cum additionibus David Cranston. Parisiis per Aegydiū de Gourmont 1512. fol.

Catalog. Bibl. Casanensis. T. I. p 132.